www.consob.it,  in  base  alle  comunicazioni  emesse  per  la 

presente assemblea e alle altre informazioni a disposizione, 
risulta partecipare direttamente in misura superiore al 5% 

(cinque per cento) del capitale sociale della Società:
--  BERTONI  MARIAGRAZIA,  titolare  di  n.  9.730.000,00 

(novemilionisettecentotrentamila  virgola  zero  zero)  azioni 
della  società  di  cui  n.  5.730.000,00 

(cinquemilionisettecentotrentamila  virgola  zero  zero)  in 
piena  proprietà  pari  al  14,343%  (quattordici  virgola 

trecentoquarantatré  per  cento)  mentre  detiene  il  restante 
10,013% (dieci virgola zero tredici per cento) corrispondente 

a  n.  4.000.000,00  (quattromilioni  virgola  zero  zero)  di 
azioni a titolo di usufrutto con diritto di voto la cui nuda 

proprietà è di titolarità di GIORGIO BARDINI, quest'ultimo 

titolare di n. 102.510 (centoduemilacinquecentodieci) azioni 

pari  al  0,257%  (zero  virgola  duecentocinquantasette  per 
cento) del capitale sociale;

BERTONI  CARLO,  titolare  di  n.  4.354.811 
(quattromilionitrecentocinquantaquattromilaottocentoundici) 

azioni pari al 10,901% (dieci virgola novecentouno per cento) 
precisandosi che quest'ultimo ha altresì la nuda proprietà di 

n.  929.156  (novecentoventinovemilacentocinquantasei)azioni 
pari al 2,326% (due virgola trecentoventisei per cento) con 

diritto di usufrutto avente diritto di voto in favore della 
signora MORÈ GIUSEPPINA;

BERTONI  MARIO,  titolare  di  n.  4.323.561 
(quattromilionitrecentoventitremilacinquecentosessantuno) 

azioni pari al 10,823% (dieci virgola ottocentoventitré per 
cento) precisandosi che quest'ultimo è altresì titolare della 

nuda proprietà del 2,326% (due virgola trecentoventisei per 
cento)  corrispondente  a  929.157 

(novecentoventinovemilacentocinquantasette)  azioni  il  cui 
usufrutto  con  diritto  di  voto  spetta  alla  signora  MORÈ 

GIUSEPPINA; 
BERTONI  MARIANGELA, titolare  di  n.  4.323.561 

(quattromilionitrecentoventitremilacinquecentosessantuno) 
azioni pari al 10,823% (dieci virgola ottocentoventitré per 

cento) precisandosi che quest'ultima è altresì titolare della 
nuda proprietà del 2,326% (due virgola trecentoventisei per 

cento) del capitale della società corrispondente a n. 929.157 
(novecentoventinovemilacentocinquantasette)azioni  il  cui 

diritto di usufrutto con diritto di voto spetta alla signora 
MORÈ GIUSEPPINA; 

MORÈ  GIUSEPPINA,  titolare  del  diritto  di  usufrutto  con 
diritto  di  voto  su  n. 

2.787.470(duemilionisettecentoottantasettemilaquattrocentoset

[...]

diritti inerenti alle azioni o al trasferimento delle stesse 

di cui all'articolo 122 del TUF.
Il Presidente quindi dichiara che:

- essendo rappresentate nella presente assemblea per delega 
(n.  sette  deleghe  totali)  conferita  al  Rappresentante 

Designato  numero  15.792.418 

(quindicimilionisettecentonovantaduemilaquattrocentodiciotto) 

azioni  ordinarie  con  diritto  di  voto  rappresentanti  il 
39,531%  (trentanove  virgola  cinquecentotrentuno  per  cento) 

del  capitale  sociale,  riferibili  a  numero  cinque  soggetti 
aventi diritto al voto;

- avendo gli intervenuti provveduto a dimostrare la propria

[...]

conto degli esiti dei voti espressi dagli azionisti mediante 

delega  allo  stesso  conferita  ai  sensi  delle  disposizioni 

normative applicabili.
La proposta è approvata a maggioranza dei presenti.

Favorevoli:  n.  4  (quattro)  azionisti  per  n.  15.789.403 
(quindicimilionisettecentoottantanovemilaquattrocentotré) 

voti pari al 39,523% (trentanove virgola cinquecentoventitré 
per cento) del capitale sociale;

Contrari: n. 1 (uno) azionista per n. 3.015 (tremilaquindici) 
voti  0,008%  (zero  virgola  zero  zero  otto  per  cento)  del 

capitale sociale
Astenuti: nessuno

Non votanti: nessuno
Il tutto come da dettagli allegati.

Il Presidente proclama il risultato.
***

Esaurita  la  trattazione  dell'unico  punto  all'ordine  del